Rejestr umdw 2019
Miesigc czerwiec 2019

Numer w
rejestrze

Data
rejestracji

Numer
umowy

Data
zawarcia
umowy

Przedmiot umowy

Wartos¢
umowy z
podatkie
m VAT
w zt

Okres
Obowigzy-
wania od

Okres
obowigzy-
wania do

061.2019

04.06.2019r.

61/2019

04.06.2019r.

Zakup i dostawa uzywanego
samochodu dla potrzeb Urzedu
Gminy ,, Zakup samochodu
dostawczego FORD TRANSIT”

38 900,00

04.06.2019r

04.06.2019r.

062.2019

04.06.2019r.

62/2019

04.06.2019r.

Naprawe nawierzchni drég
gminnych, polegajg na wykonaniu
nawierzchni jezdni z destruktu
asfaltowego

135,30 zal
tone
dostarczonego i
wybudowaneg
o destruktu
asfaltowego

04.06.2019r.

30.06.2019r.

063.2019

04.06.2019r.

63/2019

04.06.2019r.

Remont przepustu na rowie
melioracyjnym w ciggu drogi
gminnej w Franciszkowie Nr.ew.dz.
obreb Franciszkow

33 210,00

04.06.2019r.

21.06.019r.

064.2019

04.06.2019r.

64/2019

21.06.2019r

Remont chodnika w miejscowosci
Jesionka, wykonanie studni

15 680,00

04.06.2019r

21.06.2019r

065.2019

06.06.2019r

65/2019

06.06.2019r.

1.1.Przygotowanie szkolenia z
zakresu profilaktyki
antyalkoholowej pod nazwa: | cze$¢
,,Nie pije bo kocham” z
wprowadzeniem do Il czesci ,,Wolni
i wyzwalajacy”

1.2.Przygotowania materiatéw
multimedialnych na szkolenie z
zakresu profilaktyki
antyalkoholowej.

1.3.Zalecenia poprowadzenia
szkolenia osobom odpowiednio do
tego przygotowanym.
1.4.Przeprowadzenia szkolenia w
ciggu trzech godzin zegarowych.
1.5.Poinformowania o 25 letnim
programie ,,Ku Trzezwosci Narodu”

2000,00

06.06.2019r.

12.06.2019r.

066.2019

07.06.2019r.

66/2019

07.06.2019r.

Ekspertyza techniczna wariantu
polepszania zaopatrzenia w wode
rejonu wsi tubno, projekt
wybudowania Stacji Uzdatniania
Wody

3690,00

07.06.2019r.

08.07.2019r.

067.2019

07.06.2019r.

67/2019

07.06.2019r.

Poprawa nawierzchni brukowej na
placu straznicy OSP w Nowych
Koztowicach

3 690,00

07.06.2019r.

08.07.2019r.

068.2019

07.06.2019r.

68/2019

07.06.2019r.

Wykonanie dokumentacji
projektowej na budowe sieci
kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Zagrodz

10 000,00

07.06.2019r.

04.10.2019r.

069.2019

10.06.2019r.

69/2019

10.06.2019r.

Ustuga w zakresie
przeciwpozarowym na rzecz
nowobudowanego budynku
Przedszkola i Gminnego Domu
Kultury w Wiskitkach

1800,00

10.06.20109r.

20.07.2019r.

070.2019

14.06.2019r.

70/2019

14.06.2019r.

Konserwacja dzwigu

470,00

17.06.2019r.

01.09.2019r.




071.2019 17.06.2019r. 71/2019 17.06.2019r. Wykonanie zamdwienia pn.: 23 000,00 17.06.2019r. 15.12.2019r.
,,Zrebakowanie gatezi i zakrzaczen z
pasow drég gminnych
zlokalizowanych na terenie gminy
Wiskitki”

072.2019 17.06.2019r. 72/2019 17.06.2019r. Wykonanie renowaciji figury Jezusa 36 900,00 17.06.2019r. 17.07.2019r.
z krzyzem, zlokalizowanej na
nieruchomosci w Miedniewicach 90

073.2019 18.06.20109r. 73/2019 18.06.2019r. Opracowanie programu Ochrony 1 638,00 18.06.2019r. 6 m-cy od
Srodowiska wraz z prognoza dnia
oddziatywania na srodowisko podpisania

074.2019 19.06.2019r. 74/2019 19.06.2019r. Zakup samochodu osobowego 55 104,00 19.06.2019r. 19.06.2019r.
,Opel Astra 1,4 ENJOY rok produkcji
2018 dal potrzeb Urzedu Gminy.

075.2019 19.06.2019r. 75/2019 19.06.2019r. Doposazenie elementéw w 5965,50 19.06.2019r. 09.08.2019r.
przepompowni Sokule

076.2019 19.06.2019r. 76/2019 14.10.2019r. Przebudowa drogi gminnej ul. 6 150,00 14.10.2019r 20.12.2019r.

Wspdlna Wiskitki




